
 

     Ryhmämyynti 0201 303 304  www.pohjolanmatka.fi   Y-tunnus 0179285-5 
ryhmat@pohjolanmatka.fi   KKV 3631/00/MjMv  Kotipaikka Iisalmi 

 

5.12.2024 

 

 

Moulin Rouge! Musikaali Helsingissä 11.-12.3.2025 ti – ke 

 
Matkapaketin hinta  311 € + 2 € toimistokulu = 313 €/hlö, minimi 40 osallistujaa  

 

Hintaan sisältyy 

• bussikuljetukset Kuopiosta Pohjolan Matkan nykyaikaisella tilausbussilla 

• majoitus Original Sokos Hotel Presidentissä Helsingissä kahden hengen huoneissa 1 yö 

• buffetaamiainen hotellin ravintolassa 

• noutopöytälounas Luhta Tower Caféssa menomatkalla ja Fazer Café Fazerilassa 

paluumatkalla 

• musikaalilippu Moulin Rouge! 11.3.25 klo 18.30 Helsingin Kaupunginteatterissa 

• sisäänpääsymaksut ja museon avausmaksut Tamminiemeen ja Didrichsenin 

Taidemuseoon 

• opastettu kierros Tamminiemessä ja Didrichsenin Taidemuseossa, ryhmä jaetaan kahteen 

osaan, kaksi opastuskierrosta / museo 

• kuljettajan majoitus ja ruokailu 

 

Lisämaksusta 

• yhden hengen huoneen lisämaksu 55 €/hlö/vrk  

 

Museokortilla alennus 24 €/hlö Tamminiemen ja Didrichsenin sisäänpääsy. Merkittävä 

nimilistalle. 

 
HOTELLITIEDOT 

 

Original Sokos Hotelli Presidentti 

Eteläinen Rautatienkatu 4, 00100 Helsinki, www.sokoshotels.fi 

 

Original Sokos Hotel Presidentti esittelee suomalaisia ilmiöitä 

innovatiivisella tavalla. Ivana Helsingin suunnittelijan Paola 

Suhosen luomissa hotellihuoneissa voit kokea suomalaisen 

sisun, juhannuksen, satumetsän, hiljaisuuden ja talvimyrskyn 

tunnelmia keskellä Helsinkiä. Hotelli sijaitsee Kampin 

kauppakeskuksen vierellä, Eduskuntatalon tuntumassa. Ruokaa, juomaa ja viihdettä tarjoilevat 

hotellissa Bistro Manu sekä Coffee Bar. Valoisat, ilmastoidut ja hyvin varustellut huoneet.  

 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
http://www.sokoshotels.fi/
https://www.sokoshotels.fi/fi/helsinki/sokos-hotel-presidentti/ravintolat
https://www.sokoshotels.fi/fi/helsinki/sokos-hotel-presidentti/ravintolat
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ALUSTAVA MATKAOHJELMA 

 
Ti 11.3.25 

09.00 Kuopio Matkakeskus 

10.30-11.00 Tauko esim. Juvan ABC:llä (omakustanteinen) 

13.00-14.00 noutopöytälounas Luhta Café Tower ravintolassa Lahdessa 

Noin klo 15.30 majoittuminen Sokos Hotelli Presidenttiin Helsingissä 
Hieman omaa aikaa. 
Klo 17.50 lähtö hotellilta bussilla Helsingin kaupunginteatteriin 
 
Klo 18.30 Moulin Rouge! Musikaali. Kesto noin 2 t 50 
min. Helsingin Kaupunginteatterin syksyn 2024 
suurmusikaali on Moulin Rouge! Musikaali. Oscar-
palkittu eeppinen klassikkoelokuva herää henkiin, ja 
sykkii elämää Kaupunginteatterin suurella 
näyttämöllä. Moulin Rouge! Musikaali räjäyttää 
tajuntasi, stimuloi kaikkia aistejasi ja kietoo sinut 
ennenkokemattoman hekumalliseen kimallukseen. 
Visuaalinen spektaakkeli ja intohimoinen 
rakkaustarina sisältää popmusiikin historian 
suurimpia hittejä. 
 
Moulin Rouge! Musikaali on aistillinen, näyttävä musikaalishow ja satumainen, henkeäsalpaava 
rakkaustarina. Musikaali vie katsojan legendaariseen 1800-luvun lopun yökerhoon Pariisiin. Kaikki 
on sallittua, ja kaiken saa anteeksi rakkauden nimissä, kun boheemi nuori säveltäjä rakastuu 
kauniiseen kurtisaaniin, ja kielletyt intohimot leimahtavat. 
Kymmenen Tony-palkintoa kahmineen Moulin Rouge! Musikaalin biisilista on pophistorian 
ylistysveisua. Musikaalissa kuullaan yli seitsemääkymmentä musiikkihistorian suurinta hittiä. 
Tämä musikaalispektaakkeli on totuuden, kauneuden, vapauden ja ennen kaikkea rakkauden 

yltäkylläinen juhla. Moulin Rouge! Musikaali on hunajaista hedonismia kaikilla herkuilla. Astu 

sisään hekumalliseen loistoon, unohda kaikki estosi ja antaudu villiin ilonpitoon – tervetuloa Moulin 

Rouge! Musikaaliin! Päärooleissa loistavat Jennie Storbacka, Martti Manninen ja Risto Kaskilahti.  

 

Esityksen päätyttyä kuljetus takaisin hotellille. 
Yöpymien. 
 
Ke 12.3.25 
Klo 06.30-10.00 Aamiainen hotellissa ja hieman omaa aikaa Helsingin nähtävyyksiin tai ostoksille. 
10.30 huoneiden luovutus ja lähtö hotellilta.  
11.00-12.00 Tamminiemi opastetusti 1. ryhmä 
Vuonna 1987 museona avattu Tamminiemen huvila oli presidenttien Ryti, Mannerheim ja 
Kekkonen virka-asunto ja monien poliittisten neuvottelujen ja ratkaisujen näyttämö. Parhaiten 
Tamminiemi tunnetaan Urho Kekkosen 25-vuotisen virkakauden ajoilta, jolloin nimestä 
Tamminiemi muodostui suorastaan käsite Suomen poliittisessa elämässä ja kielenkäytössä. 
Opastuksella kuulet presidenttien kodin vaiherikkaasta historiasta ja erityisesti Urho ja Sylvi 
Kekkosen ajasta Tamminiemessä. 

Klo 11.15-12.15 Didrichsenin Taidemuseo opastetusti 2. ryhmä 
Didrichsenin taidemuseo on syntynyt rakkaudesta taiteeseen. Moderni rakennus on arkkitehti Viljo 
Revellin käsialaa ja se sijaitsee meren äärellä Helsingin Kuusisaaressa. Marie-Louise ja Gunnar 
Didrichsen avasivat taidemuseon kotinsa yhteyteen vuonna 1965. Kokoelman tuhannen teoksen 
kokonaisuus pitää sisällään suomalaista ja kansainvälistä 1900-luvun taidetta sekä muinaisia 
kulttuureja Aasiasta ja latinalaisesta Amerikasta. Vaihtuvien näyttelyjen yhteydessä kokoelmasta 
tehdään valikoituja nostoja. Reidar Särestöniemi 100 vuotta -näyttely (1925–1981). Taiteilijan 
syntymästä tulee keväällä 2025 kuluneeksi sata vuotta. Didrichsenin taidemuseon näyttelyssä on 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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oman kokoelman teosten lisäksi esillä töitä kotimaisista yksityis- ja museokokoelmista. Näyttelyn 
pääteemana on Särestöniemen erityinen luontoyhteys, taiteessa heijastuva voimakas samais-
tuminen lappilaiseen ympäristöön. Särestöniemelle työskentely Lapissa oli ehdottoman tärkeää. 

Klo 12.15-13.15 Didrichsenin Taidemuseo opastetusti 1. ryhmä ja 
Klo 12.30-13.30 Tamminiemi opastetusti 2. ryhmä 
Bussikuljetukset kahden museon välillä. 
Klo 13.30 matka jatkuu kohti Vantaata. 
14.00-15.00 lounas Fazerin kahvilassa ja hetki aikaa herkkuostoksiin Fazer myymälässä. 
Paluumatkalla tarvittaessa tauko matkan varrella. 
Klo 20.00 mennessä saapuminen Kuopioon.  

Ohjelma on alustava ja sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden meistä riippumattomiin muutoksiin.  
 
MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 

 

Sitovat ilmoittautumiset ja ennakkomaksu 10.1.2025 mennessä:  
KVES ry:n kotisivujen matkat-osiossa olevalla sähköisellä lomakkeella  
https://kuopio-kves.elakkeensaajat.fi/toiminta/matkat/ilmoittaudu-matkalle/  
Ilmoita nimi, huonekaveritoive ja mahdolliset erikoisruokavaliot.  
 
Maksuehdot  
Matkan ennakkomaksun 90 € eräpäivänä 10.1.2025 yhdistyksen tilille FI34 5600 0520 286363 
Matkan loppumaksun eräpäivänä 3.2.2025 yhdistyksen tilille FI34 5600 0520 286363 
 
Lisätiedot  
Eeva Ikäheimo, puh. 0400 679 584 tai e-mail: eevaikaheimo@hotmail.com 
 

Matkaehdot 

Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 

Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-

sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 

 

Matkavakuutus  

Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 

 

Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 

 

Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen 

kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden 

ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu 

matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. 

Pohjolan Matka on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi 

Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos 

kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee 

maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://kuopio-kves.elakkeensaajat.fi/toiminta/matkat/ilmoittaudu-matkalle/
mailto:eevaikaheimo@hotmail.com
http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot

